
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709693

Pronájem bytu 2+kk, OV, Český Těšín (okres Karviná), ul. Odboje

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+kk, 70 m?, Český Těšín, ul.
Odboje
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872542 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Český Těšín (okres Karviná), Odboje

Pronájem bytu 2+kk, 70 m?, Český Těšín, ul. Odboje

Nabízíme atypický byt ve 4.NP (třetí patro) ve staré cihlové
zástavbě v samém centru města na pěší zóně. Byt prošel
rekonstrukcí, je vymalovaný s dispozicí 2+kk o rozloze 64 m2.
Velkou výhodou je prostorná chodba ze které je vstup do bytu, což
zajišťuje soukromí. V bytě se nachází prostorný pokoj s
kuchyňskou linkou a druhý pokoj, který lze využít jako ložnici. V
koupelně je sprchový kout s WC. Cena nájmu je bez služeb, které
činí 700,- Kč na osobu. Zálohy na plyn a elektřinu si hradí nájemce
u poskytovatelů energií. Nájemce hradí poplatek za
zprostředkování a majiteli kauci. Centrum města nabízí veškerou
vybavenost a dostupnost jak dopravních prostředků a parků, které
jsou v okolí. Majitel preferuje nekuřáka bez domácích mazlíčků.
Těším se na prohlídku. Taťána Krstovská.

CENA: (za měsíc) 9 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Odpad Městská kanalizace

Počet míst k parkování 46

Užitná plocha (m2) 70

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709693

Pronájem bytu 2+kk, OV, Český Těšín (okres Karviná), ul. Odboje

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Krstovská Taťána
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


